Voran geht der Text von Nr. 2221.
Nosa) igitur Johannes dei et apostolice sedis gratia electus et confirmatus episcopus
Curiensis 2 ad petitionem prefati nostri capituli Curiensis predicta statuta appro-
bamus ratificamus et tenore presencium b) cum appositione nostri sigilli pleniter con-
firmamus. Datum et actum in prescripto nostro capitulo Churiensi anno domini
Mo.CCCo.XXVo. IIIIo. kl. septembris, indictione VIIIa.
a) Verzierte Initiale N, 2 cm hoch. – b) Es folgt irrt. nochmals tenore. 

2343. 1. September 1325
Die Gemeinde Tirano verleiht dem Kloster S.Remigio und S.Perpetua Güter in Tirano.

Erwähnt in Nr. 2345.

2344. 19. September 1325
Bischof Johannes von Chur verleiht der Gemeinde Bormio ein Lehen in Bormio.

Eintrag, um 1344, A comunale Bormio, Quaternus eventariorum, S. 54.

Druck: Martinelli Perelli, Quaternus, S. 332.

Item habet investit(uram) I. feudi legallis, secundum quod dominus Johannes de
Constancia episcopus Curiensis 1 investivit comune Bur(mii ) 2 de suo recto feu-
do, quod habet in Bur(mio), prout patet per ipsam cartam investit(ure) traditam et
scriptam per Tadeum de Prospero notarium M.CCC.XXV. die iovis XVIIIIor sep-
tembris.

2345. Tirano, 9. November 1325
Die Gemeinde Tirano quittiert dem Kloster S.Remigio und S.Perpetua für Zinsen aus
Gütern in Tirano. 

Or. (A), A comunale Tirano, Madonna di Tirano, 476. – Pg.17,5/54 cm. – Rückvermerk (gleich-
zeitig): Confessio facta nomine comunis eta) vicinorum de Tirano fratri Raynerio de accola unius
anni; (15. Jh.): Pro bonis de Caualiono; (von anderer Hand, teils verblasst): Anno 1325 capitulo
[. . .]. – Geschrieben vom Notar Maffeus von Cardano.

Regest: Pedrotti, San Remigio, 505 (irrt. zum. 5. Nov.). – Vetti/Zoia, 476. – Zoia, Poschiavo, 148.
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C. In nomine domini. Anno a nativitate eiusdem millesimo trecentesimo vigeximo
quinto, L die sabati nono mensis novembris, indiccione nona. Contenti et confessi fue-
runt L omni occaxione et excepcione remota et rennunciata Montus filius condam
Petri Garff i L de Tirano1 et Gaymarus filius condam D[u]ff i b) de Sondal lo 2,
qui stant Tirani, procuratores comunis vicinorum de Tirano et cum eis Zaninus
de Sondal lo filius condam Laur(enti i ) del Motto de Sondal lo et Albert inus de
Saxina3 filius condam Johannis de Saxina de Tirano accollatores dicti comunis
vicinorum de Tirano se recipisse et habuisse nomine ipsius comunis vicinorum de
Tirano a fratre Raynerio filio condam Viuenci i de Puteo de Ponte 4 confratre
ecclesie sancte Perpetue5 de Tirano solidos quinque imperialium pro ficto unius
anni proximi preteriti usque hodie peciarum duarum terrarum buschivarum iacen-
tium super territorio de Tirano in monte, prima quarum iacet ubi dicitur in Rassu-
ra3 et ad Sagentem 6 aput vallem ab una parte et ab alia parte terminata per tres ter-
minos, cui pecie terre coheret ab omnibus partibus buschum comunis predicti, salvo
festagium unum, quod est a meridie. Secunda pecia iacet super dicto monte, ubi dici-
tur ad Stal lam3, cui coheret a mane buschum comunis, a meridie Val l is bone3, a
sero buschum comunis, a nullora festagium unum, per quod itur in fondum prati de
Stal la , salvo si alie vel aliter esse reperientur coherentie, quod semper in hac carta in-
telligantur apposite, de quibus peciis terrarum suprascriptus frater Raynerius inve-
stitus est a Redulfo de Garffo, Sabbatino de Sabadinis, Albert ino de Saxina
et Azemino de Olzel l i s procuratoribus et accolladris dicti comunis vicinorum de
Tirano, ut constat per cartam 7 unam ipsius investiture inde traditam per Petrolum
de Homodeo Bazo notarium de Tirano et eius rogatu scriptam per Maffeum de
Cardano8 notarium filium condam ser Johannis de Cardanoc) anno suprascripto,
die dominico primo mensis septembris, indictione predicta. In quaquidem confessio-
ne promisserunt suprascripti procuratores et accollatores dicti comunis obligando
omnia bona dicti comunis vicinorum de Tirano pignori presencia et futura su-
prascripto fratri Raynerio se stare esse et permanere omni tempore tacitos et con-
tentos et facere stare esse et permanere suprascriptum comune vicinorum de Tirano
et omnes alias personas omni tempore tacitum et contentum et tacitas et contentas
omnibus dampnis et expensis predicti comunis et sine dampnis et expensis su-
prascripti fratris Rayneri i et eciam in pena et sub pena tocius dampni et interesse
sollempni stipulacione promissa et deducta. Actum Tirani. Interfuerunt ibi testes ro-
gati Rugerius filius condam Fomax(ol i ) Bazi de Tirano et Jacomolus filius
mei infrascripti Petrol i notarii de Tirano et Rug(erius) filius Nicole Pistoni de
Tirano. Et hanc confessionem recepit suprascriptus frater Raynerius nomine Bel -
lauidde neptis sue d), cuius actor et procurator est, a predictis procuratoribus et ac-
collatoribus dicti comunis vicinorum de Tirano.
(ST) Ego Petrol lus  Bazus notarius de Tirano filius condam ser Jacobi de ser Ho-
modeo Bazo de Tirano hanc cartam confessionis tradidi et scribi rogavi et me sub-
scripsi.
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(ST) Ego Maffeus de Cardano notarius Cumanus filius condam ser Johannis de
Cardano de Vico9 hanc cartam rogatu suprascripti Petrol i  Bazi notarii de Tira-
no scripsi.
a) et über der Zeile nachgetragen. – b) Kleines Loch im Pg. – c) Cardano über der Zeile nachgetragen. –
d) Es folgt durchgestrichen ut.